
 

 

 

 

 

Republika e Kosovës 

Republika Kosova/Republic of Kosovo 

Kuvendi Komunal Dragash/Skupština Opštine Dragaš/Dragas Municipalit 

 
Kryetari I Komunës 

02.Nr. 

Data:08.12.2020 

Dragash  

 

Thirrje për aplikim  

 

Ftohën  të gjithë banoret e fshatrave të cilët kanë pësuar demtime materile nga vershimet që të 

aplikojnë për subvencionimin e demeve në bazë të raportit të komisionit komunal të votuar në 

Asamblenë Komunale të Komunës së Dragashit . Data e aplikimit është nga 08.12.2020-14.12.2020, 

dokumentet dorëzohen në zyrën e pranimit dhe duhet ti drejtohën Zyrës së Kryetarit  

Dokumentet e nevojshme : 

Kërkesa e protokoluar  

Leternjoftimi fotokopje 

Vertetimin e llogarisë bankare 

Vertetimin që nuk ka borgje në tatimin në pronë  

 

Vrejtje: Aplikimi duhet të bëhët në emër të personit që është i shënuar në listë 

 

 

 

Kryetari i Komunës  

Shaban Shabani  



 

 

Kryetarit të Komunës  

Shaban Shabani  

 

 

Kërkesë per subvencionim të demeve të shkaktuara nga vershimet  

 

Unë _____________________nga fshati ___________ me numer personal 

___________     kërkojë që të më bëhët subvencionimi i demeve materiale të 

shkatuara nga vershimet sipas raportit të komisionit. Komisioni ka qënë në vendin 

e ngjarjës dhe ka bërë vlerësimin e drejtë të demeve.  

 

 

 

Emri dhe mbiemri ______________ 

Nenshkrimi ___________________ 


